Администрация  Волчно- Бурлинского сельсовета
 Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 сентября 2021 г.                                    № 15                         с. Волчно- Бурлинкое

О признании утратившим силу постановления администрации Волчно-
Бурлинского  сельсовета  от 04.10.2019 № 18 «Об утверждении Порядка
осуществления контроля за целевым использованием гражданами древесины,
заготовленной (приобретенной) для собственных нужд»

     Рассмотрев протест  прокуратуры Крутихинского района от 19.08.2021 № 68 на
постановление администрации Волчно- Бурлинского сельсовета от  04.10.2019 №
18 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за целевым
использованием гражданами древесины, заготовленной (приобретенной) для
собственных нужд», согласно с законом Алтайского края от 24.06.2021 № 65-ЗС,
руководствуясь Уставом муниципального образования Волчно- Бурлинский
сельсовет Крутихинского района, Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Признать утратившим силу постановление администрации Волчно-
Бурлинского сельсовета  от 04.10.2019 № 18 «Об утверждении Порядка
осуществления контроля за целевым использованием гражданами древесины,
заготовленной (приобретенной) для собственных нужд».

2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и
на официальном сайте администрации сельсовета

3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  В. Н. Коврижкин